

合并资产负债表

2022年9月30日

编制单位：萍乡市汇丰投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注 释	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产：		—	—
货币资金	八、（一）	1,034,367,351.83	1,214,173,783.75
交易性金融资产	八、（二）	10,544,778.27	11,304,488.52
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款	八、（三）	244,987,337.00	
应收款项融资			
预付款项			
应收保费			
应收分保账款			
应收分保准备金			
其他应收款	八、（四）	16,950,796,559.94	17,433,807,571.02
买入返售金融资产			
存货	八、（五）	25,389,850,773.56	23,989,521,136.94
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	八、（六）	108,372,227.84	107,458,193.68
流动资产合计		43,738,919,028.44	42,756,265,173.91
非流动资产：		—	—
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资	八、（七）	1,098,846,475.00	1,098,846,475.00
其他非流动金融资产			
投资性房地产	八、（八）	38,452,266.02	39,934,857.08
固定资产	八、（九）	6,520,839.82	6,891,616.55
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产	八、（十）	61,391,531.13	59,372,650.46
其他非流动资产	八、（十一）	393,304,788.68	388,620,061.70
非流动资产合计		1,598,515,900.65	1,593,665,660.79
资产总计		45,337,434,929.09	44,349,930,834.70

单位负责人：

张承印
3603020553320

主管会计工作负责人：

曾

会计机构负责人：

方明鸣

合并资产负债表(续)

2022年9月30日

编制单位：萍乡市汇丰投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注 释	2022年9月30日	2021年12月31日
流动负债：		—	—
短期借款	八、(十一)	59,000,000.00	68,500,000.00
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据	八、(十二)	964,000,000.00	890,000,000.00
应付账款	八、(十三)	27,500,926.35	23,278,382.11
预收款项		685,029.00	
合同负债	八、(十四)	119,275,081.65	114,580,541.28
应付职工薪酬	八、(十五)	10,300.00	24,300.00
应交税费	八、(十六)	213,872,368.92	197,285,626.19
其他应付款	八、(十七)	3,685,639,229.97	2,780,025,437.26
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债	八、(十八)	4,198,360,000.00	3,756,281,420.68
其他流动负债	八、(十九)	33,489,399.23	33,066,890.60
流动负债合计		9,301,832,335.12	7,863,042,598.12
非流动负债：		—	—
保险合同准备金			
长期借款	八、(二十)	8,888,055,000.00	8,753,415,000.00
应付债券	八、(二十一)	3,243,138,924.79	3,600,000,000.00
租赁负债			
长期应付款	八、(二十二)	1,450,000,000.00	1,720,000,000.00
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益	八、(二十三)	2,962,500.00	
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		13,584,156,424.79	14,073,415,000.00
负 债 合 计		22,885,988,759.91	21,936,457,598.12
所有者权益（或股东权益）：		—	—
实收资本（或股本）			
国有法人资本	八、(二十四)	1,038,630,000.00	1,038,630,000.00
减：已归还投资			
实收资本（或股本）净额		1,038,630,000.00	1,038,630,000.00
其他权益工具			
资本公积	八、(二十五)	18,108,878,238.99	18,108,878,238.99
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积	八、(二十六)	347,497,602.93	347,497,602.93
一般风险准备			
未分配利润	八、(二十七)	2,921,987,284.51	2,886,004,287.71
归属于母公司所有者权益合计		22,416,993,126.43	22,381,010,129.63
少数股东权益		34,453,042.75	32,463,106.95
所有者权益（或股东权益）合计		22,451,446,169.18	22,413,473,236.58
负债和所有者权益（或股东权益）总计		45,337,434,929.09	44,349,930,834.70

单位负责人：

张承印
3803020553320

主管会计工作负责人：

曾

会计机构负责人：

方鹏

合并利润表

2022年1-9月

编制单位：萍乡市汇丰投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	2022年1-9月	2021年1-9月
一、营业总收入		253,112,898.65	597,361,347.37
其中：营业收入	八、(二十八)	253,112,898.65	597,361,347.37
二、营业总成本		213,568,473.22	505,406,477.80
其中：营业成本	八、(二十八)	205,878,123.69	496,739,163.83
税金及附加	八、(二十九)	1,158,278.24	498,818.43
销售费用	八、(三十)	158,454.96	257,282.95
管理费用	八、(三十一)	5,139,975.23	7,479,918.94
研发费用			
财务费用	八、(三十二)	1,233,641.10	431,293.65
其中：利息费用			
利息收入		610,385.08	30,614.08
其他			
加：其他收益	八、(三十三)	65,021.80	
投资收益（损失以“-”号填列）	八、(三十四)	12,054,425.00	12,111,236.62
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	八、(三十五)	-759,710.25	7,110,887.94
信用减值损失（损失以“-”号填列）	八、(三十六)	-7,301,697.45	-19,965,682.41
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		43,602,464.54	91,211,311.72
加：营业外收入	八、(三十七)	1,011,100.00	
减：营业外支出	八、(三十八)	612,542.37	128,211.38
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		44,001,022.17	91,083,100.34
减：所得税费用	八、(三十九)	8,003,089.55	19,993,780.24
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		35,997,932.62	71,089,320.10
(一) 按所有权归属分类			
归属于母公司所有者的净利润		36,007,996.82	71,095,252.26
少数股东损益		-10,064.20	-5,932.16
(二) 按经营持续性分类			
持续经营净利润		35,997,932.62	71,095,252.26
终止经营净利润			
六、其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额		35,997,932.62	71,089,320.10
归属于母公司所有者的综合收益总额		36,007,996.82	71,095,252.26
归属于少数股东的综合收益总额		-10,064.20	-5,932.16
八、每股收益：		—	—
基本每股收益			
稀释每股收益			

单位负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



胡鹏

合并现金流量表

2022年1-9月

编制单位：萍乡市汇丰投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	2022年1-9月	2021年1-9月
一、经营活动产生的现金流量：		—	—
销售商品、提供劳务收到的现金		10,770,095.60	116,532,684.60
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		5,602,143,170.71	4,832,106,701.87
经营活动现金流入小计		5,612,913,266.31	4,948,639,386.47
购买商品、接受劳务支付的现金		1,477,166,980.46	1,017,819,953.18
支付给职工以及为职工支付的现金		1,629,200.84	4,460,807.25
支付的各项税费		29,407,240.97	51,241,851.91
支付其他与经营活动有关的现金		4,287,107,336.13	5,023,488,022.95
经营活动现金流出小计		5,795,310,758.40	6,097,010,635.29
经营活动产生的现金流量净额		-182,397,492.09	-1,148,371,248.82
二、投资活动产生的现金流量：		—	—
收回投资收到的现金			4,600,000.00
取得投资收益收到的现金		12,054,425.00	12,111,236.62
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		12,054,425.00	16,711,236.62
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金			22,154,592.96
投资支付的现金		273,444,521.00	
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		273,444,521.00	22,154,592.96
投资活动产生的现金流量净额		-261,390,096.00	-5,443,356.34
三、筹资活动产生的现金流量：		—	—
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金		825,000,000.00	3,451,320,000.00
发行债券所收到现金		1,500,000,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		2,325,000,000.00	3,451,320,000.00
偿还债务所支付的现金		2,098,256,420.68	1,869,117,393.32
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		430,122.24	
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		2,098,686,542.92	1,869,117,393.32
筹资活动产生的现金流量净额		226,313,457.08	1,582,202,606.68
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-217,474,131.01	428,388,001.52
加：期初现金及现金等价物余额		704,173,783.75	657,650,136.57
六、期末现金及现金等价物余额		486,699,652.74	1,086,038,138.09

单位负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



方明

资产负债表

2022年9月30日

编制单位：萍乡市汇丰投资有限公司

金额单位：人民币元

项	注释	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产：		—	—
货币资金		253,542,928.45	269,534,077.44
交易性金融资产		10,544,778.27	11,304,488.52
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
应收票据			
应收账款		244,987,337.00	
应收款项融资			
预付款项			
其他应收款	十四、（一）	12,185,485,397.90	12,784,789,710.36
存货		12,295,831,991.30	11,943,340,234.85
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		62,483,227.78	65,718,743.28
流动资产合计		25,052,875,660.70	25,074,687,254.45
非流动资产：		—	—
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资	十四、（二）	6,843,458,333.45	6,539,708,333.45
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产		6,515,167.49	6,884,851.73
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产		61,096,142.74	59,015,473.91
其他非流动资产			
非流动资产合计		6,911,069,643.68	6,605,608,659.09
资产总计		31,963,945,304.38	31,680,295,913.54

单位负责人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：方鹏

资产负债表(续)

2022年9月30日

编制单位: 萍乡市汇丰投资有限公司

金额单位: 人民币元

项 目	注 释	2022年9月30日	2021年12月31日
流动负债:		—	—
短期借款			
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款		398,151.20	
预收款项		685,029.00	
合同负债			
应付职工薪酬			
应交税费		78,060,848.02	68,503,083.39
其他应付款		3,560,236,612.16	2,520,702,448.94
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		3,308,700,000.00	2,163,200,000.00
其他流动负债		22,754,641.88	22,754,641.88
流动负债合计		6,970,835,282.26	4,775,160,174.21
非流动负债:		—	—
长期借款		3,298,000,000.00	3,384,600,000.00
应付债券		1,750,000,000.00	3,600,000,000.00
租赁负债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		5,048,000,000.00	6,984,600,000.00
负 债 合 计		12,018,835,282.26	11,759,760,174.21
所有者权益(或股东权益):		—	—
实收资本(或股本)			
国有法人资本		1,038,630,000.00	1,038,630,000.00
减: 已归还投资			
实收资本(或股本)净额		1,038,630,000.00	1,038,630,000.00
其他权益工具			
资本公积		17,562,957,988.38	17,562,957,988.38
减: 库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		347,497,602.93	347,497,602.93
未分配利润		996,024,430.81	971,450,148.02
所有者权益(或股东权益)合计		19,945,110,022.12	19,920,535,739.33
负债和所有者权益(或股东权益)总计		31,963,945,304.38	31,680,295,913.54

单位负责人:



主管会计工作负责人: 曾晖

会计机构负责人: 冯鹏

利润表

2022年1-9月

编制单位：萍乡市汇丰投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	2022年1-9月	2021年1-9月
一、营业收入	十四、（三）	249,843,180.46	596,667,388.53
减：营业成本	十四、（三）	204,394,440.13	496,405,457.80
税金及附加		480,285.91	
销售费用			
管理费用		4,059,883.38	6,819,401.97
研发费用			
财务费用		99,741.05	522,314.10
其他			
加：其他收益		26,921.54	
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		-759,710.25	7,110,887.94
信用减值损失（损失以“-”号填列）		-7,562,965.05	-19,692,613.47
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		32,513,076.23	80,338,489.13
加：营业外收入			
其中：政府补助			
减：营业外支出		602.60	
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		32,512,473.63	80,338,489.13
减：所得税费用		7,938,190.84	20,084,622.29
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		24,574,282.79	60,253,866.84
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		24,574,282.79	60,253,866.84
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
六、综合收益总额		24,574,282.79	60,253,866.84

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

方鸣

现金流量表

2022年1-9月

编制单位：萍乡市汇丰投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	2022年1-9月	2021年1-9月
一、经营活动产生的现金流量：		—	—
销售商品、提供劳务收到的现金		2,561,553.80	1,271,380.00
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		3,126,300,360.68	3,147,726,400.02
经营活动现金流入小计		3,128,861,914.48	3,148,997,780.02
购买商品、接受劳务支付的现金		401,360,583.59	311,936,058.99
支付给职工以及为职工支付的现金		1,427,125.28	4,303,544.59
支付的各项税费		2,647,321.33	6,901,673.84
支付其他与经营活动有关的现金		1,858,110,757.55	3,322,553,825.25
经营活动现金流出小计		2,263,545,787.75	3,645,695,102.67
经营活动产生的现金流量净额		865,316,126.73	-496,697,322.65
二、投资活动产生的现金流量：		—	—
收回投资收到的现金			4,600,000.00
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计			4,600,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金			1,398.00
投资支付的现金		303,750,000.00	84,500,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		303,750,000.00	84,501,398.00
投资活动产生的现金流量净额		-303,750,000.00	-79,901,398.00
三、筹资活动产生的现金流量：		—	—
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金			1,777,320,000.00
发行债券所收到现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			1,777,320,000.00
偿还债务所支付的现金		791,100,000.00	1,382,303,814.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		791,100,000.00	1,382,303,814.00
筹资活动产生的现金流量净额		-791,100,000.00	395,016,186.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-229,533,873.27	-181,582,534.65
加：期初现金及现金等价物余额		249,534,077.44	447,463,298.58
六、期末现金及现金等价物余额		20,000,204.17	265,880,763.93

单位负责人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

方明鸣